
平成２４年１２月 

お客様各位 

株式会社 確認検査機構アネックス 

お客様向け勉強会（無料）実施のお知らせ 

拝啓 

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記につきまして先⽇より皆様のご意⾒、ご要望を募っておりましたが、⽇頃の

業務の中でご相談の多い内容について理解を深めて頂くため、無料の勉強会を年明け 1

月より当アネックスがあるビルの３階にて開催させて頂きたいと思います。 

●1月・2月の勉強会の内容は 

1月  「基礎地盤説明書について」（明⽰事項、地盤調査、地盤改良等について） 

2月  「増築における建築基準法（構造関係）の適用関係について」 

で、各月、水曜日の 18時〜19 時 30分の時間帯で 1〜2 回、10 名程度を予定して

おります。 

参加を希望される方はメールアドレスまたは FAX 番号をお知らせください。後日、

開催日時が決定次第お知らせいたします。 

ご不明な点や 3⽉以降の勉強会の内容のリクエスト等、何かご意⾒ございましたら下

記担当者までご連絡をお願い申し上げます。（お電話につきましては⼣⽅５時以降は留

守番電話となりますのでご注意下さい。） 

皆様の期待に応えられます様、努⼒を重ねてまいりますので、今後共変わらぬお引き⽴

ての程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【 連絡先 】 勉強会担当者 審査部 田中、加藤 

TEL：077-511-4170 / FAX：077-511-4171 / メール：info@soci.co.jp  

mailto:info@soci.co.jp

